



Segrande skeppare på korta banan, Familjeklassen, blev Peter Gustafsson (till höger), här i sällskap med en av besättningsmännen Patrik Hansson.

Bättre vind än väntat

Bättre väder än vad Septemberseglingen bjöd på kunde man inte önska. Bra vind för seglarna och sol och värme vid prisutdelningen och After Sail på Korvetten. Den korta banan samlade 17 startande och den långa fyra.

Peter Gustafsson i Blur segrade i Familjeklassen. Seglad tid var 02:56:52 och den korrigerade tiden var 03:21:38.

- Det var en trivsamt segling. Lagom kort. Och så lyckades vi välja rätt väg. Det var bättre förutsättningar än vad jag tänkt mig. Ville gärna ha en vind över fem meter i sekunden och vi fick sju – åtta, sade Peter Gustafsson strax efter målgång.

TVEKSAM UPPLADDNING

- Kul att GKSS arrangerar den här typen av regattor. Det har varit dåligt med lys-seglingar tidigare inom GKSS. Roligt att det finns de som engagerar sig, berömde Peter Gustafsson. Besättningen tyckte att vinsten var en stor prestation av skepparen! Han hade nämligen varit på svensxa kvällen före.

- Ja, då seglar man tydligen som bäst! Kanske att rekommendera före stora tävlingar. Officiellt kan man väl inte säga så – vi har ju många ungdomar i vår sport, konstaterade Peter Gustafsson.

Det bör sägas att det inte var Peters egen svensxa det handlade om.

PLÅTTAR PÅ HANNIE

Robert Robban Ohlson satsade hårt. Tyvärr blev det inte bättre placering än en 15:e plats

- Huvudskälet till att vi inte vann var att vi tappade sjökortet. Vi fick vända om och träna på "man över bord". Och vi fick tag i sjökortet. Sedan gick det jättebra att segla, förklarade Robban. Men hans besättning i H-båten Hannie, Tove Cellander, Lovisa Fritzon och Sara Strand berömde sin skeppare. Inte för seglingen utan för att han var uppe klockan sex och bakade plättar som han sedan serverade med avocadokräm. Besättningen var enig: Maten var seglingens behållning.

ÖVRIGA RESULTAT

På andra plats i Familjeklassen kom GKSS sportchef Per Wennersten i sin Maxi 84. Trea blev Kappseglingsskolan som seglade i en DS37. Mikael Cukierman kom på fjärde, Elin Bernsson på femte, Pontus Göransson på sjätte, Stefan Holmgren på sjunde, Bengt-Olof Petersen på åttonde, Anders Andrén på nionde, Lennart Gustafsson på tionde, Hans Artursson på elfte, Christofer Salsing på tolfte, Erik Hjelmström på trettonde, Paula Olsborg på fjortonde, Robert Ohlson på femtonde, Mikael Versala på sextonde och Per Westerlund på sjuttonde plats.

I Havsseglingen Blev Stefan Kylebäck etta, Roger Ahlqvist tvåa, Martin Olofsson trea och Sven Lethvall fyra.

